
Smlouva 271001/98 
na zajištění ostrahy a ochrany majetku 

fimlgvní gtrgnyz 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský v Brně 
Hroznová 2 
656 06 Brno 
zkušební stanice Chrlice 

zastoupená: p. Stolar 
IČO: 020338 
bank. spojení: KB Brno č.ı'ı. 4533v62l/0100 
tel/fax: 05/47 24 34 80 

( dále jen organizace ) 

SECURITY GROUP - S.G., spol. S r. 0. 
Palackého třída 107 
612 00 Brno 

zastoupená: lııg. Vítězslav Dostál 
IČO: 63 49 03 ıs 
DIČ: 290-63 49 03 ıs 
bank. spojení: IPB - Brno - město č. ú. 108 381 327/5100 
tel/fax: 

( dálejen firma ) 

na straně druhé 

Článek l. - předmět smlouzz 

Předmětem smlouvy je napojení ochranného Systému organizace na ulici U jezu 3 v Brně na ochranný systém 
firmy a následné úkony k zajištění objektu. 

Článek II. - doba a způsob realizace smlouvy 

Eìmıa Se zavazuje: 

6) 

b) 

0) 

IIC

dnem 04.01.1999 připojením na pult centrální ochrany převzít objekt organizace k napojení na ochranný 
Systém finny k jeho ostraze. 
objekt bude na ochranný Systém finny SECURITY GROUP - S.G., spol. S r.0. napojen pomoci telefonní linky 
po dobu 24 hodin denně tel. č. Společnosti: 05/47 24 34 80 
v případě vyhlášení poplachu elektronickým systémem a narušení objektu provede firma: 

výjezd vlastní motorizovanou hlídkou k objektu ihned po vyhlášení poplachu 
doba výjezdu motorizovanou hlídkou je stanovena do 10 minut od telefonického ověření poplachu 
na místě samém po zjištění narušení hlídka vnikne do objektu a zabrání případným dalším škodám 
vyrozumí policii ČR 

stopy u nichž je nebezpečí zániku nebo dodatečné likvidace 
po provedení zásahu neprodleně informuje odpovědného zástupce organizace: 



_ 2 _ 

Článek III. - povinnosti organizace 

l. Organizace bere na vědomí, že firma SECURITY GROUP - S.G., spol. S r. o. nepřebírá odpovědnost za stav 
telefonních linek, které jsou majetkem příslušné správy telekomunikací. 

2. Organizace bere na vědomí, že v případě, kdy by její vinou byl výkon hlídací služby znemožněn, je povinna i 

tuto nevykonanou službu uhradit. 
3. Organizace se zavazuje v případě vyhlášení falešného poplachu bez zjevné příčiny, zajistit prohlídku 

technického Zařízení servisní timiou. 

Článek IV. - výše úplat[,_platební podmínky 

1. Služby uvedené v článku 1. Smlouvy jsou poskytovány za úplatu a byly stanoveny dohodou obou smluvních 
stran a to paušální čtvrtletní částkou 3.000,- ( bez 5% DPH ). Organizace uhradí nezbytné náklady spojené 
S výjezdem zásahové skupiny v případě vyhlášení poplachu vinnou společnosti v částce 300,- Kč. 

2. Za vlastní připojení systému bez další montáže organizace zaplatí firmě jednorázovou paušální částku 300,- 
( bez DPH 5% ) 

3. Cena je neměnná do konce roku 1999 a bude po tomto datu pouze zohlednèna inílačním koeficientem a to tak, 
že pokud ten bude za dané období vyšší než 5% bude cena O jeho výši navýšena, v případě, že nepřekročí tuto 
stanovenou hranici přechází do dalšího období, ke kterému se po jeho ukončení přičítá. 

Platební podnunkýjsgu násl_edu_'Lígí; 

Na základě vystavené faktury organizace Zaplatí platbu předem. Lhůta splatnosti je tímto stanovena na 14 kal. Dní 
ode dne vystavení faktury S tím, že smluvní Sankce za nesplnění tennínu splatnosti jsou stanoveny dohodou ve 
výši 0,5% Z fakturační hodnoty za každý započatý den po uplynutí tennínu splatnosti. Rozhodující pro stanovení 
dne proplacení faktury je disponibilnost na účtu fimıy. 

Článek V. - ostatní ustanovení 

Strážní služba jsou zaměstnanci firmy a organizace nemá právo jimi disponovat, popřípadě jim udílet příkazy. 
Finna se zavazuje, že proškolí pracovníky ostrahy a upozomí na všechny skutečnosti, které by byly v rozporu 
S ustanoveními této smlouvy. Veškeré požadavky nebo stížnosti předkládá organizace prostřednictvím 
odpovědných pracovníku fimıy SECURITY GROUP - S.G., spol. S r.o. 

Článek VI. - závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve čtyřech výtiscích_ 
znichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky 
odsouhlasenýmí oběma stranami. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou 6 měsíců, počínaje prvním dnem následujícího 
měsíce po doručení výpovědi. Uplynutím výpovědní doby právní vztah této Smlouvy zaniká. 

3. Firma odpovídá za škody, které vzniknou na objektech, zařízení organizace a osobám v době střežení objektu 
chybným výkonem svých pracovníků až do výše 1 milionu Kč a to za předpokladu splnění všech povinností ze 
strany organizace. 

4. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak řídí se smlouva ustanoveními obchodního zákoníku. 

VBmě dne 15.12.1998 

 

2235


